2025 年 8 月 26 日(火)

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

「ROAD59 -新時代任侠特区- 少女と血のサカズキ」単行本第 4 巻 9 月 9 日発売決定！

誓吾役 前田誠ニ＆一臣役 末野卓磨の特別インタビューも収録！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区､代表取締役社長：木谷高明）は、ブシロードが原作の

メディアミックスプロジェクト「ROAD59 -新時代任侠特区-」初のコミカライズ作品であり、週刊少年マガジ

ン公式漫画アプリ「マガジンポケット（マガポケ）」にて連載されていた『ROAD59 -新時代任侠特区-

少女と血のサカズキ』単行本第 4 巻が 2025 年 9 月 9 日(火)に発売することをお知らせいたします。報

道関係の皆様におかれましては､ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます｡

「ROAD59 -新時代任侠特区- 少女と血のサカズキ」

単行本第 4 巻 9 月 9 日発売決定！

誓吾役 前田誠ニ＆一臣役 末野卓磨の特別インタビューも収録！

『ROAD59 -新時代任侠特区- 少女と血のサカズキ』単行本第 4 巻が、2025 年 9 月 9 日(火)より

全国の書店およびオンライン書店にて発売されることが決定しました。

本作はブシロードが原作のメディアミックスプロジェクト「ROAD59 -新時代任侠特区-」初のコミカライズ作

品であり、週刊少年マガジン公式漫画アプリ「マガジンポケット（マガポケ）」にて全 33 話を連載。

さらに、9 月 25 日(木)には同プロジェクト発のビジュアルノベルゲーム『ROAD59 -新時代任侠特区-

摩天楼モノクロ抗争』の発売も控えております。

9 月 9 日(火)発売の第 4 巻には週刊少年マガジン公式漫画アプリ「マガジンポケット（マガポケ）」にて

連載されていた第 25 話〜第 33 話(最終話)を収録しています。

さらに、第 4 巻発売と、2025 年 9 月 25 日(木)発売のビジュアルノベルゲーム化決定を記念した巻末

特別企画として、成山誓吾役の前田誠二さん、黒鉄一臣役の末野卓磨さんによるスペシャルインタビュ

ーや、西尾和観先生描き下ろしの完結記念４コマ漫画も掲載しています！

＜単行本第 4 巻情報＞

『ROAD59 -新時代任侠特区- 少女と血のサカズキ』第 4 巻

発売日：2025 年 9 月 9 日(火)

定価：792 円（本体 720 円）

収録話数：第 25 話〜第 33 話(最終話)

巻末特別企画ページ：

① 成山誓吾役 前田誠二、黒鉄一臣役 末野卓磨スペシャルインタビュー

② 完結記念！西尾和観先生描き下ろしスペシャル４コマ漫画

ページ数：160 ページ

ISBN：978-4-06-540634-2

判型：B6 判

著： 西尾 和観（ニシオ カズミ）

原案： ブシロード（ブシロード）

その他： ぎどら（ギドラ）

＜第 4 巻あらすじ＞

眠らない街、天海区。

そこでは、地下に眠る「ヤマタノオロチの首」を巡って異能を持つヤクザ達の抗争が続いていた。

そんな中、春雲組・組長の訃報によって、封印を解く鍵である組長の娘・結津万華夜の居場所が明らか

となる。

黒条組に寝返った元狛浪組・黒鉄と狛浪組の繋がりを疑ったバクト達。

狛浪組・ショウと接触し情報を聞き出そうとするも、ある“取引”を持ち掛けられて――？

仁義を懸けた異能バトル、最終巻！！

＜コミカライズ情報＞

『ROAD59 -新時代任侠特区- 少女と血のサカズキ』

漫画：西尾和観

原作：ブシロード

キャラクターデザイン：ぎどら

配信サービス：マガポケ

配信ページ URL：https://s.magazinepocket.com/ldg?t=2550

＜既刊情報＞

『ROAD59 -新時代任侠特区- 少女と血のサカズキ』第 1 巻

定価：759 円（本体 690 円）

収録話数：第 1 話〜第 6 話

ページ数：160 ページ

ISBN：978-4-06-537188-6

判型：B6 判

https://s.magazinepocket.com/ldg?t=2550

『ROAD59 -新時代任侠特区- 少女と血のサカズキ』第 2 巻

定価：792 円（本体 720 円）

収録話数：第 7 話〜第 15 話

巻末特別企画ページ：八薙バクト役 君沢ユウキ／氷室ショウ役 砂川脩弥スペシャルインタビュー

ページ数：160 ページ

ISBN：978-4-06-538022-2

判型：B6 判

『ROAD59 -新時代任侠特区- 少女と血のサカズキ』第３巻

定価：792 円（本体 720 円）

収録話数：第 16 話〜第 24 話

巻末特別企画ページ：結津万華夜役 河内美里、氷室 静役 相羽あいな、イリーナ・スペシフツェワ役

加藤里保菜スペシャルインタビュー

ページ数：160 ページ

ISBN：978-4-06-539348-2

判型：B6 判

────────────────────────────────────────

○プロジェクト概要

「ROAD59 -新時代任侠特区-」とは？

BanG Dream!（バンドリ！）、少女☆歌劇 レヴュースタァライト、D4DJ に続く、

ブシロードの新たなメディアミックスプロジェクトは新時代の「任侠物」がテーマ！

欲望が渦巻く街で、それぞれの組織の思惑が交錯し、ぶつかり合う。

互いの信念と生き様を賭けた戦いが今、始まる！

プロジェクトタイトル：「ROAD59 -新時代任侠特区-(ヨミ：ロードゴジュウキュウ シンジダイニンキョウト

ック)」

プロジェクト公式サイト：https://road59.com/

プロジェクト公式 X：https://x.com/ROAD_59

○ゲーム情報

https://road59.com/
https://x.com/ROAD_59

タイトル：ROAD59 -新時代任侠特区- 摩天楼モノクロ抗争

ジャンル：ビジュアルノベルゲーム

対応機種：Nintendo Switch™/Steam®

プレイ人数：1 人

ボイス：パートボイス

対応言語：日本語

(以下言語字幕にも対応予定)

英語、繁体字、簡体字

ゲーム公式サイト：https://game.road59.com

プロジェクト公式 X：https://x.com/ROAD_59

＜キャスト・スタッフ情報＞

CAST

砂川脩弥／七海ひろき／美波わかな／相羽あいな／北村諒／末野卓磨

井上正大／工藤晴香／岡田夢以／

君沢ユウキ／河内美里／前田誠二／白又 敦／鮎川太陽／山本康平

蒼井翔太／渡辺和貴／加藤里保菜

石川由依／津田健次郎／佐々木李子／谷江玲音／小林親弘

<STAFF>

企画・原作：ブシロード

キャラクターデザイン・メイングラフィッカー：ぎどら

開発：ロケットスタジオ

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©Kazumi Nishio/Bushiroad】

https://game.road59.com/
https://x.com/ROAD_59